КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25»  апреля      2022 г.                                                            № 42/280

О внесении изменений и дополнений в Устав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

1. Внести в Устав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области изменения, изложив в части 1 статьи 19 подпункт 30

в следующей редакции:

«30) утверждение положения о виде муниципального контроля;».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после

его государственной регистрации и вступает в силу после его официального

обнародования,

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                            С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов